

Mantella AB

556626-3660

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Jan Wallenberg, Styrelseledamot
2023-01-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi arbetar med IT-infrastrukturens alla delar, i nära dialog med våra kunder. Tillsammans med dig väljer vi ut de rätta produkterna, hittar de smarta lösningarna och säkerställer att du har en IT-miljö som utvecklas och lever länge.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 953 819	1 215 975	1 047 918	712 894
Resultat efter finansiella poster	50 964	44 899	38 378	40 154
Soliditet (%)	66	75	77	66

Ett antal nya kunder som gjort att omsättningen har förbättrats men marginalerna är betydligt lägre o vinsten jämförbar med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	194 731	35 021	329 752
Balanseras i ny räkning		35 021	-35 021	0
Årets resultat			40 454	40 454
Vid årets utgång	100 000	229 752	40 454	370 206

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	229 752
Årets resultat	40 454
Summa	270 206

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	270 206
Summa	270 206

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 953 819	1 215 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 953 819	1 215 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 624 389	-995 190
Övriga externa kostnader		-12 985	-31 395
Personalkostnader	2	-67 710	-26 993
Övriga rörelsekostnader		-197 771	-117 167
Summa rörelsekostnader		-1 902 855	-1 170 745
Rörelseresultat		50 964	45 230
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-331
Summa finansiella poster		0	-331
Resultat efter finansiella poster		50 964	44 899
Resultat före skatt		50 964	44 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 510	-9 878
Årets resultat		40 454	35 021

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		240 251	99 028
Övriga fordringar		146 305	194 731
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 553	139 634
Summa kortfristiga fordringar		479 109	433 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 534	22 098
Summa kassa och bank		97 534	22 098
Summa omsättningstillgångar		576 643	455 491
Summa tillgångar		576 643	455 491
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 752	194 731
Årets resultat		40 454	35 021
Summa fritt eget kapital		270 206	229 752
Summa eget kapital		370 206	329 752
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 300	12 300
Summa obeskattade reserver		12 300	12 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		194 839	113 439
Skatteskulder		-702	0
Summa kortfristiga skulder		194 137	113 439
Summa eget kapital och skulder		576 643	455 491

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mantella AB, 556626-3660
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Huddinge

Bo Jan Wallenberg
Bo Jan Wallenberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-11